特 定 公 共 賃 貸 住 宅 明 渡 届

年  月  日

   萩市長 あて

団地     号
申請者

  下記のとおり、住宅を明渡しますので、お届けいたします。

記

退 去 年 月 日 年   月   日

移 転 先

（電話        ）

明 渡 理 由

 （注）

  １ この届出は、退去する５日前までに届出て、住宅監理員の検査を受けてください。

  ２ 検査終了後、入居者の負担において修繕する部分については実費を請求する場合

があります。

住

宅

監

理

員

記

入

欄
家 賃 等 納 付 状 況 年  月  日まで納付 滞納額   円

建 物 損 傷 有  無（損傷程度         ）

附属品の有無、員数 有  無（             ）

意見

検査       年  月  日    氏名